附件1：
内蒙古自治区本级政府采购电子卖场预算绩效评价咨询服务、工程造价鉴定服务（工程造价咨询服务）类供应商常态化征集需提供的资格证明材料

	品目
分类
	需提供资料

	预算绩效评价咨询服务
	1、法定代表人授权书（加盖单位公章）；
2、服务承诺书（加盖单位公章）；
3、无重大违法记录书面说明（加盖单位公章）。

	工程造价鉴定服务（工程造价咨询服务）
	1、法定代表人授权书（加盖单位公章）；
2、服务承诺书（加盖单位公章）；
3、无重大违法记录书面说明（加盖单位公章）。

法定代表人授权书
本人___（姓名）系___（供应商名称）的法定代表人，现授权___（姓名）为我方授权代表。授权代表根据有关要求，代表本公司参加内蒙古自治区本级政府采购电子卖场供应商常态化征集活动，全权代表本公司处理申请入驻过程的一切事宜。授权代表在申请入驻过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，本公司均予以认可并承担相关法律责任。
本授权书于签字盖章后生效，在贵中心收到撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。授权代表签署的所有文件不因授权的撤消而失效。授权代表无转委托权。
特此授权。

 供应商名称：_______（加盖公章）
   法定代表人：_______（签字）；联系电话：_______。
   授权代表：________（签字）；联系电话：_______。

	法定代表人身份证
（正反面）
扫描件
	授权代表身份证
（正反面）
扫描件

参加政府采购前三年内在“信用中国”、“中国政府采购网”经营活动中无重大
违法记录书面声明
内蒙古自治区公共资源交易中心 ：
我公司自愿参加内蒙古自治区本级政府采购电子卖场供应商常态化征集活动，严格遵守《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购法实施条例》及所有相关法律、法规和规定，同时声明：在参加此次政府采购活动前三年内，本公司在经营活动中无重大违法记录，在“信用中国”、“中国政府采购网”信用信息查询记录，无被列入失信被执行人、重大税收违法失信主体，政府采购严重违法失信行为记录名单。
特此声明。

供应商名称：_____________________（加盖公章）

年   月   日

服务类供应商承诺书

内蒙古自治区公共资源交易中心：
按照内蒙古自治区本级政府采购电子卖场供应商常态化征集的要求，经我公司认真研究资质要求和其它有关要求后，我方自愿按征集公告要求，申请入驻内蒙古自治区本级政府采购电子卖场。我方完全接受本次征集规定的所有要求，并承诺在入驻后依法、依规履行我方的全部义务。
1.我方郑重声明：
（1）我方具有独立承担民事责任的能力；
（2）我方具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
（3）我方具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
（4）我方具有依法纳税和社会保障资金的良好记录；
（5）参加政府采购活动前3年内，我方在经营活动中无重大违法记录；在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）上均无违法违规行为记录。
2.我方郑重声明：所提供的资格证明文件内容全部真实有效。如经查实递交的内容事项存在虚假，我公司愿意接受提供虚假材料谋取入围造成的一切后果。
3.我方承诺：在申请入驻和入驻服务期限内，严格执行政府采购法等相关法律法规以及电子卖场相关制度办法，并自觉接受监督部门、相关行业主管部门的监督，否则产生后果自负。
4.我方郑重承诺：严格执行国家的法律法规，依法经营，诚实信用，公平竞争，优质服务，自觉维护采购单位的利益。
5.我方郑重承诺：
（1）具有健全的服务管理制度。包括但不限于质量管理制度、安全管理制度、服务档案管理制度、人员培训制度、财务管理制度等。
（2）遵循诚实信用原则，认真做好定点服务，杜绝不正当竞争行为。
（3）具有服务必要的设备，且其规格、数量与经营范围、规模相适应。
（4）成立服务团队，明确服务团队负责人及组成人员，指定专人负责信息沟通、工作协调等工作。
（5）具有与经营规模相适应的管理和技术人员。
6.我方郑重承诺：我方在申请入驻以及入驻后以独立身份参与采购活动。
7.我方同意提供按照贵方可能另外要求的与采购项目有关的任何数据或资料。

供应商名称：
详细地址：邮政编码：
电话：传真：电子邮箱：
供应商开户银行：
账号/行号：
供应商法定代表人/负责人（签章）：
供应商名称(公章)：

                                     年  月  日